



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Penneo ApS

Gyngemose Parkvej 50, 13., 2860 Søborg

CVR-nr. 35 63 37 66

Company reg. no. 35 63 37 66

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2018

1 January - 31 December 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. maj 2019.
The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 16 May 2019.

Niels Henrik Rasmussen
Dirigent
Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, British English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from the Danish version of the document. This means that for instance DKK 146.940 is the same as the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % is the same as the English 23.5 %.*



Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2018</i>	
Resultatopgørelse	11
<i>Profit and loss account</i>	
Balance	12
<i>Balance sheet</i>	
Egenkapitalopgørelse	16
<i>Statement of changes in equity</i>	
Pengestrømsopgørelse	17
<i>Cash flow statement</i>	
Noter	19
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	25
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet

The company

Penneo ApS
Gyngemose Parkvej 50, 13.
2860 Søborg

Hjemmeside: www.penneo.com
Web site

CVR-nr.: 35 63 37 66
Company reg. no.

Stiftet: 9. januar 2014
Established: 9 January 2014

Hjemsted: København
Domicile:

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse

Board of directors

Morten Kenneth Elk, Formand, *Chairman*
Nicolaj Højer Nielsen

Direktion

Managing Director

Niels Henrik Rasmussen

Revision

Auditors

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K



Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Penneo er en pioner indenfor sikker digital signering og håndtering af dokumenter. Selskabets udvikling af digitale software løsninger gør det muligt for virksomheder at håndtere dokumenter samt blanketter fuldt digitalt så virksomheder kan leve op til GDPR, foruden selskabet leverer løsninger for hjælp for AML og KYC. Penneo har succesfuldt udviklet både branchespecifikke og simple løsninger, hvor brugervenlighed er i top for alle involverede, samtidig med at hastighed og sikkerhed er i top.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

2018 var på mange måder skelsættende for Penneo, idet flere års succesfuld høj 2-cifret vækst dels fortsatte, med øget kundegrundlag i såvel Danmark, som Norge og Sverige, men også fordi denne årrække af vækst nu har udmøntet sig i en organisatorisk størrelse, der understøtter en endnu stærkere og endnu mere vækstkapabel organisation, med ansættelse af endnu flere dybe spidskompetencer, der føjer mere til den særlige Penneo-kultur, der dygtigt er blomstret af alle der har været og er en del af Penneo. Dette kommer såvel nye som eksisterende kunder til glæde, idet vi både kan imødekomme en øget anvendelse, udvikle nyt til eksisterende såvel som nye services, og samtidig fastholde en god kundeservice - kort sagt leve op til vores ambition om at være kundernes foretrukne og innovative samarbejdspartner på sikker digital dokument- og datahåndtering. Der opleves en stærkt stigende interesse i markedet.

The principal activities of the company

Penneo is a pioneer within safe digital signing and handling of documents. The development of digital software solutions made by the company, enables other companies to handle documents and forms fully digital, in order for companies to comply with GDPR, besides supplying solutions for helping out on AML and KYC. Penneo has successfully developed industry specific solutions as well as simple solutions, where user experience is exceptional for all involved in the process, while speed and security remain high.

Development in activities and financial matters

2018 were in many ways a milestone year for Penneo, partly because several years with 2-digit growth rates continue, with increase in customer base in Denmark as well in Norway and Sweden, but also because the consecutive years with growth now have grown into an organisational size, which supports an even stronger organisation being capable of even more growth, through employing even more profound spearheads, and thus adding even more to the very special Penneo-culture, which has been grown so well by everyone being or ever been part of Penneo. This will benefit new as well as existing customers, as we will be able to accommodate an increase in use, develop existing services as well as new services, while keeping up a good customer service - in short, live up to our ambition of being our customers' preferred and innovative partner in secure digital document and data management. A solid increase in interest is being seen in the market.



Ledelsesberetning *Management's review*

Det forretningsmæssige aktivitetsniveau i 2018 var betydeligt højere end foregående år, hvilket afspejler sig i en stigning i bruttofortjenesten på mere end 50% fra DKK 10,8 mio. til DKK 16,9 mio., der efter personaleomkostninger fører til et EBITDA på DKK 5,3 mio. og et resultat efter skat på DKK 2,2 mio. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For 2019 forventes en fortsat stigning i aktiviteten, som følge af det påbegyndte indtog på flere nye delmarkeder i Skandinavien, kombineret med fortsat kundetilstrømning i Danmark, og det forhold at eksisterende kunder generelt bliver større.

Den heraf forventede stigning i bruttoresultatet, forventer selskabet at gen-investere i markedet samt udvikling i betydelig grad.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet har betydelig udviklingsaktivitet ift. både nye løsninger og udbygning af eksisterende IT-applikationer. Dette er en væsentlig årsag til Penneo's succes i markedet, og selskabet vil fortsat investere tungt ind i videreudviklingen af produkterne og løsningerne for en styrkelse og fornyelse af selskabets produkter, værdikæde og strategiske positionering.

Businesswise, the activity level in 2018 was significantly higher than prior year, which also is seen in an increase in gross margin of more than 50% from DKK 10,8 mill. to DKK 16,9 mill., which after personal costs leads to an EBITDA of DKK 5,3 mill. for the year and a net profit after tax of DKK 2,2 mill. Management consider the result satisfactory.

The expected development

For 2019 a continued increase in activity is expected, as a consequence of the establishment within new submarkets in Scandinavia, combined with continued addition of new customers in Denmark, and existing customers growing in size.

The expected increase in gross margin from this, the company expects to re-invest in the market and development to a large extent.

Research and development activities

The company conducts significant development activity with respect to new solutions as well as expansion of existing IT-applications. This is a main reason for the success of Penneo in the market, and the company will continue to invest significantly in development of products and services to strengthen and renew products, value chain and strategic position.



Ledelsesberetning

Management's review

Ændring af regnskabspraksis

Regnskabet for 2018 er i betydelig grad påvirket af 2 praksis ændringer - dels den i December 2018 vedtagne ændring af årsregnskabsloven med mulighed for at kunne anvende IFRS 15 som indregningskriterie, og dernæst indregning af udviklingsomkostninger som immaterielle anlægsaktiver, der tidligere har været driftsført. Ledelsen vurderer, at regnskabet med disse praksisændringer giver et mere retvisende billede af den finansielle stilling og har derfor valgt at følge Årsregnskabslovens med enkelte tilpasninger fra de internationale regnskabsstandarder (IFRS). Sammenligningstal er tilrettet som konsekvens heraf. Nærmere beskrivelse og konsekvensomtale er anført i anvendt regnskabspraksis på side 26 - 36.

Changes in accounting policies used

The annual report for 2018 is significantly affected by 2 changes in applied accounting policies. One being a change in the Danish legal requirements (Årsregnskabsloven) passed in December 2018, enabling use of IFRS 15 as revenue recognition base, and the second being capitalization of development costs as an intangible asset, with these costs previously being expensed. Management consider the annual report, with these changes in account practice, to give a more accurate reflection of the financial position of the company, and have therefore decided to follow the Danish Generally Accepted Accounting Practice (Årsregnskabsloven) with a few adoptions from the international accounting standards (IFRS). Comparison figures have been adjusted as a consequence of this. Reference is made to accounting policies used on page 26 - 36 for additional description and consequences.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	16.916.418	10.815.676
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-11.587.142	-8.218.729
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation relating to tangible and intangible fixed assets</i>	-1.645.563	-1.314.334
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	3.683.713	1.282.613
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	48.034	21.609
Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-179.027	-230.438
Resultat før skat <i>Results before tax</i>	3.552.720	1.073.784
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-1.379.270	8.320
Årets resultat <i>Results for the year</i>	2.173.450	1.082.104
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of the results:</i>		
Overføres til øvrige reserver <i>Allocated to other reserves</i>	3.683.990	2.067.566
Disponeret fra overført resultat <i>Allocated from results brought forward</i>	-1.510.540	-985.462
Disponeret i alt <i>Distribution in total</i>	2.173.450	1.082.104



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Fixed assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>	9.322.303	6.754.275
3 Goodwill <i>Goodwill</i>	0	220.000
4 Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>	<u>3.968.336</u>	<u>2.262.000</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt <i>Intangible fixed assets in total</i>	<u>13.290.639</u>	<u>9.236.275</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	<u>28.674</u>	<u>80.233</u>
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Tangible fixed assets in total</i>	<u>28.674</u>	<u>80.233</u>
6 Deposita <i>Deposits</i>	<u>177.830</u>	<u>143.395</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Financial fixed assets in total</i>	<u>177.830</u>	<u>143.395</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Fixed assets in total</i>	<u>13.497.143</u>	<u>9.459.903</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade debtors</i>	4.175.441	4.073.990
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Amounts owed by group enterprises</i>	717.769	2.147
Tilgodehavende selskabsskat <i>Receivable corporate tax</i>	0	710.797
Andre tilgodehavender <i>Other debtors</i>	906	24.250
Periodeafgrænsningsposter <i>Accrued income and deferred expenses</i>	291.390	87.660
Tilgodehavender i alt <i>Debtors in total</i>	<u>5.185.506</u>	<u>4.898.844</u>
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>4.199.145</u>	<u>2.429.136</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Current assets in total</i>	<u>9.384.651</u>	<u>7.327.980</u>
Aktiver i alt <i>Assets in total</i>	<u>22.881.794</u>	<u>16.787.883</u>



Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	108.567	106.343
Overkurs ved emission <i>Share premium account</i>	0	0
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>	8.480.464	4.796.474
Overført resultat <i>Results brought forward</i>	<u>-2.513.604</u>	<u>-1.159.140</u>
Egenkapital i alt <i>Equity in total</i>	<u>6.075.427</u>	<u>3.743.677</u>
Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	<u>2.659.170</u>	<u>1.741.775</u>
Hensatte forpligtelser i alt <i>Provisions in total</i>	<u>2.659.170</u>	<u>1.741.775</u>
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>		
Kreditinstitutter i øvrigt <i>Credit institutions, others</i>	<u>543.471</u>	<u>1.255.927</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Long-term liabilities in total</i>	<u>543.471</u>	<u>1.255.927</u>



Balance 31. december
Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Note	2018	2017
Gældsforpligtelser <i>Liabilities</i>	736.023	1.282.146
Modtagne forudbetalinger fra kunder <i>Prepayments received from customers</i>	5.530.266	4.168.013
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade creditors</i>	2.085.267	1.453.393
Gæld til associerede virksomheder <i>Debt to associated enterprises</i>	24.460	0
Selskabsskat <i>Corporate tax</i>	461.875	0
Anden gæld <i>Other debts</i>	4.765.835	3.142.952
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Short-term liabilities in total</i>	13.603.726	10.046.504
Gældsforpligtelser i alt <i>Liabilities in total</i>	14.147.197	11.302.431
Passiver i alt <i>Equity and liabilities in total</i>	22.881.794	16.787.883
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser <i>Mortgage and securities</i>		
8 Eventualposter <i>Contingencies</i>		



Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Share premium account</i>	<i>Reserve for development expenditure</i>	<i>Results brought forward</i>	<i>In total</i>
Egenkapital 1. januar 2017					
<i>Equity 1 January 2017</i>	106.343	0	0	-11.874.584	-11.768.241
Korrektion som følge af ændret praksis, udvikling					
<i>Adjustment due to changes in the accounting policies, development</i>	0	0	2.728.908	3.576.422	6.305.330
Korrektion som følge af ændret praksis, omsætning					
<i>Adjustment due to changes in the accounting policies, net turnover</i>	0	0	0	10.300.408	10.300.408
Korrektion som følge af ændret praksis, omkostning					
<i>Adjustment due to changes in the accounting policies, expenditure</i>	0	0	0	-2.175.924	-2.175.924
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought fwd.</i>	0	0	0	-985.462	-985.462
Henlagt af årets resultat					
<i>Transferred from results brought fwd.</i>	0	0	2.067.566	0	2.067.566
Egenkapital 1. januar 2018					
<i>Equity 1 January 2018</i>	106.343	0	4.796.474	-1.159.140	3.743.677
Kontant kapitaludvidelse					
<i>Cash capital increase</i>	2.224	156.076	0	0	158.300
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought fwd.</i>	0	0	0	-1.510.540	-1.510.540
Henlagt af årets resultat					
<i>Transferred from results brought fwd.</i>	0	0	3.683.990	0	3.683.990
Overkurs overført til overført resultat					
<i>Share premium brought forward to results brought forward</i>	0	-156.076	0	156.076	0
	108.567	0	8.480.464	-2.513.604	6.075.427



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

Note	2018	2017
Årets resultat <i>Results for the year</i>	2.173.450	1.082.104
9 Reguleringer <i>Adjustments</i>	3.155.823	1.514.843
10 Ændring i driftskapital <i>Change in working capital</i>	2.644.010	1.673.649
Pengestrømme fra drift før finansielle poster <i>Cash flow from operating activities before net financials</i>	7.973.283	4.270.596
Renteindbetalinger og lignende <i>Interest received and similar amounts</i>	4.825	17.013
Renteudbetalinger og lignende <i>Interest paid and similar amounts</i>	-135.818	-225.842
Pengestrøm fra ordinær drift <i>Cash flow from ordinary activities</i>	7.842.290	4.061.767
Udbetalt skatte kredit <i>Tax credits recieved</i>	710.797	790.324
Pengestrømme fra driftsaktivitet <i>Cash flow from operating activities</i>	8.553.087	4.852.091
Investering i immaterielle anlægsaktiver <i>Investment in intangible fixed assets</i>	-5.648.365	-3.231.000
Investering i finansielle anlægsaktiver <i>Investment in financial fixed assets</i>	-34.435	-4.582
Pengestrømme fra investeringsaktivitet <i>Cash flow from investment activities</i>	-5.682.800	-3.235.582



Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

Cash flow statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Afdrag på langfristet gæld <i>Repayments of long-term debt</i>	-1.258.578	-595.505
Kontant kapitalforhøjelse <i>Cash capital increase</i>	<u>158.300</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet <i>Cash flow from financing activities</i>	<u>-1.100.278</u>	<u>-595.505</u>
Ændring i likvider <i>Changes in available funds</i>	1.770.009	1.021.004
Likvider 1. januar <i>Available funds 1 January</i>	<u>2.429.136</u>	<u>1.408.132</u>
Likvider 31. december <i>Available funds 31 December</i>	<u>4.199.145</u>	<u>2.429.136</u>
Likvider <i>Available funds</i>		
Likvide beholdninger <i>Available funds</i>	<u>4.199.145</u>	<u>2.429.136</u>
Likvider 31. december <i>Available funds 31 December</i>	<u>4.199.145</u>	<u>2.429.136</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	10.840.905	7.273.269
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	0	21.600
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	132.367	151.610
Personalemkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	<u>613.870</u>	<u>772.250</u>
	<u>11.587.142</u>	<u>8.218.729</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>27</u>	<u>22</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	8.325.000	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis		
<i>Adjustment due to changes in the accounting policies</i>	0	7.356.000
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	1.680.029	969.000
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>2.262.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>12.267.029</u>	<u>8.325.000</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation 1 January</i>	-1.570.725	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis		
<i>Adjustment due to changes in the accounting policies</i>	0	-527.950
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.374.001</u>	<u>-1.042.775</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-2.944.726</u>	<u>-1.570.725</u>
<i>Amortisation 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>9.322.303</u>	<u>6.754.275</u>
<i>Book value 31 December</i>		
Renteomkostninger indgår i kostprisen med		
<i>Interest expenses are included in the cost by</i>	<u>241.915</u>	<u>201.161</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Goodwill		
<i>Goodwill</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-880.000	-660.000
Årets afskrivninger <i>Amortisation for the year</i>	<u>-220.000</u>	<u>-220.000</u>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-1.100.000</u>	<u>-880.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>0</u>	<u>220.000</u>
4. Udviklingsprojekter under udførelse		
<i>Development projects in progress</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	2.262.000	0
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	3.968.336	2.262.000
Overførsler <i>Transfers</i>	<u>-2.262.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>3.968.336</u>	<u>2.262.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>3.968.336</u>	<u>2.262.000</u>
Renteomkostninger indgår i kostprisen med <i>Interest expenses are included in the cost by</i>	<u>107.291</u>	<u>0</u>



Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	<u>154.692</u>	<u>154.692</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>154.692</u>	<u>154.692</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar <i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-74.459	-22.900
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	<u>-51.559</u>	<u>-51.559</u>
Af- og nedskrivninger 31. december <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	<u>-126.018</u>	<u>-74.459</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>28.674</u>	<u>80.233</u>
6. Deposita <i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar <i>Cost 1 January</i>	143.395	138.813
Tilgang i årets løb <i>Additions during the year</i>	<u>34.435</u>	<u>4.582</u>
Kostpris 31. december <i>Cost 31 December</i>	<u>177.830</u>	<u>143.395</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december <i>Book value 31 December</i>	<u>177.830</u>	<u>143.395</u>



Noter

Notes

All amounts in DKK.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, 1.279 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr.

As security for mortgage debts, tDKK 1,279, the company has provided security in company assets representing a nominal value of tDKK 2,000.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Andre eventualforpligtelser:

Other contingent liabilities

Selskabet har indgået kontraktlige forpligtelser vedr. leje af lokaler svarende til 152 t.kr.

The company has entered into leases with a notice corresponding to tDKK 152.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Penneo Holding ApS, CVR-nr. 30814738 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Penneo Holding ApS, company reg. no 30814738 being the administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and it is proportionally liable for tax claims within the joint taxation scheme.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

The company is proportionally liable for any obligation to withhold tax on interest, royalties and dividends of the jointly taxed companies.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

The liabilities amount to a maximum corresponding to that share of the company capital, which is owned directly or indirectly by the ultimate parent company.



Noter Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) Contingencies (continued)

Sambeskatning (fortsat) Joint taxation (continued)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

The jointly taxed enterprises' total, known net liability to the Danish tax authorities appears from the annual accounts of the administration company.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withheld taxes etc. may cause changes in the company's liabilities.

9. Reguleringer Adjustments

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

<i>Depreciation and amortisation</i>	1.645.560	1.314.334
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	-48.034	-21.609
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	179.027	230.438
Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	1.379.270	-8.320
	<u>3.155.823</u>	<u>1.514.843</u>

10. Ændring i driftskapital Change in working capital

Ændring i tilgodehavender

<i>Change in debtors</i>	-997.461	-756.748
Ændring i leverandørgæld og anden gæld		
<i>Change in trade creditors and other liabilities</i>	3.641.471	-5.933.688
Ændring i pengestrømme som følge af ændret praksis		
<i>Changes in cashflow due to changes in accounting policies</i>	0	8.364.085
	<u>2.644.010</u>	<u>1.673.649</u>


